
 

DEMANDADO: ANTONIO SANTIAGO SANTIAGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PAGARÉ: A20031153, RESPECTO DE LA OBLIGACION NO. 792580017

CAPITAL:38.475.787,84 

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2020 SEPT $ 38.475.787,84 18,35 27,525 29 $ 841.433,86

2020 OCT $ 38.475.787,84 18,09 27,135 31 $ 886.719,33

2020 NOV $ 38.475.787,84 17,84 26,76 30 $ 846.256,51

2020 DIC $ 38.475.787,84 17,46 26,19 31 $ 855.838,56

2021 ENERO $ 38.475.787,84 17,32 25,98 31 $ 848.976,16

2021 FEB $ 38.475.787,84 17,54 26,31 28 $ 776.557,35

2021 MARZO $ 38.475.787,84 17,41 26,115 31 $ 853.387,70

2021 ABRIL $ 38.475.787,84 17,31 25,965 30 $ 821.115,48

2021 MAYO $ 38.475.787,84 17,22 25,83 31 $ 844.074,45

2021 JUNIO $ 38.475.787,84 17,21 25,815 30 $ 816.371,89

2021 JULIO $ 38.475.787,84 17,18 25,77 31 $ 842.113,77

2021 AGOSTO $ 38.475.787,84 17,24 25,86 31 $ 845.054,80

2021 SEPT $ 38.475.787,84 17,19 25,785 30 $ 815.423,17

2021 OCT $ 38.475.787,84 17,08 25,62 31 $ 837.212,06

2021 NOV $ 38.475.787,84 17,27 25,905 30 $ 819.218,04

2021 DIC $ 38.475.787,84 17,46 26,19 31 $ 855.838,56

2022 ENERO $ 38.475.787,84 17,66 26,49 31 $ 865.641,98

2022 FEBRERO $ 38.475.787,84 18,3 27,45 28 $ 810.205,22

2022 MARZO $ 38.475.787,84 18,47 27,705 31 $ 905.345,83

2022 ABRIL $ 38.475.787,84 19,05 28,575 31 $ 933.775,75

2022 MAYO $ 38.475.787,84 19,75 29,625 31 $ 968.087,72

2022 JUNIO $ 38.475.787,84 20,4 30,6 30 $ 967.692,42

2022 JULIO $ 38.475.787,84 21,28 31,92 31 $ 1.043.083,88

2022 AGOSTO $ 38.475.787,84 22,21 33,315 31 $ 1.088.669,78

2022 SEPT $ 38.475.787,84 23,5 35,25 30 $ 1.114.743,72

2022 OCT $ 38.475.787,84 24,61 36,915 31 $ 1.206.310,82

2022 NOV $ 38.475.787,84 25,78 38,67 30 $ 1.222.897,57

2022 DIC $ 38.475.787,84 27,64 41,46 31 $ 1.354.832,63

2023 ENERO $ 38.475.787,84 28,84 43,26 31 $ 1.413.653,15

2023 FEBRERO $ 38.475.787,84 30,18 45,27 28 $ 1.336.174,51

2023 MARZO $ 38.475.787,84 30,84 46,26 31 $ 1.511.687,35

2023 ABRIL $ 38.475.787,84 31,39 47,085 30 $ 1.489.012,99

2023 MAYO $ 38.475.787,84 30,27 45,405 31 $ 1.483.747,60

2023 JUNIO $ 38.475.787,84 29,76 44,64 30 $ 1.411.692,47

2023 JULIO $ 38.475.787,84 29,36 44,04 31 $ 1.439.142,04

2023 AGOSTO $ 38.475.787,84 28,75 43,125 31 $ 1.409.241,61

2023 SEPTIEMBRE $ 38.475.787,84 28,03 42,045 30 $ 1.329.628,36

2023 OCTUBRE $ 38.475.787,84 26,53 39,795 31 $ 1.300.423,65

2023 NOVIEMBRE $ 38.475.787,84 25,52 38,28 30 $ 1.210.564,24

2023 DICIEMBRE $ 38.475.787,84 25,04 37,56 31 $ 1.227.388,17

2024 ENERO $ 38.475.787,84 23,32 34,98 10 $ 368.735,08

TOTAL 1227 $ 42.817.970,24

TOTAL LIQUIDACIÓN

$38.475.787,84

INTERESES CORRIENTES $5.422.894,22

$42.817.970,24

$86.716.652,30

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



 

DEMANDADO: ANTONIO SANTIAGO SANTIAGO                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                          

PAGARÉ: A20031153, RESPECTO DE LA OBLIGACION NO. 5434481000347309

CAPITAL:7.480.162,00

AÑO MES CAPITAL % CTE % MORA DÍAS MORA VLR %

2020 SEPT $ 7.480.162,00 18,35 27,525 29 $ 163.584,99

2020 OCT $ 7.480.162,00 18,09 27,135 31 $ 172.389,04

2020 NOV $ 7.480.162,00 17,84 26,76 30 $ 164.522,58

2020 DIC $ 7.480.162,00 17,46 26,19 31 $ 166.385,44

2021 ENERO $ 7.480.162,00 17,32 25,98 31 $ 165.051,31

2021 FEB $ 7.480.162,00 17,54 26,31 28 $ 150.972,21

2021 MARZO $ 7.480.162,00 17,41 26,115 31 $ 165.908,97

2021 ABRIL $ 7.480.162,00 17,31 25,965 30 $ 159.634,85

2021 MAYO $ 7.480.162,00 17,22 25,83 31 $ 164.098,36

2021 JUNIO $ 7.480.162,00 17,21 25,815 30 $ 158.712,64

2021 JULIO $ 7.480.162,00 17,18 25,77 31 $ 163.717,18

2021 AGOSTO $ 7.480.162,00 17,24 25,86 31 $ 164.288,95

2021 SEPT $ 7.480.162,00 17,19 25,785 30 $ 158.528,20

2021 OCT $ 7.480.162,00 17,08 25,62 31 $ 162.764,23

2021 NOV $ 7.480.162,00 17,27 25,905 30 $ 159.265,97

2021 DIC $ 7.480.162,00 17,46 26,19 31 $ 166.385,44

2022 ENERO $ 7.480.162,00 17,66 26,49 31 $ 168.291,35

2022 FEBRERO $ 7.480.162,00 18,3 27,45 28 $ 157.513,77

2022 MARZO $ 7.480.162,00 18,47 27,705 31 $ 176.010,26

2022 ABRIL $ 7.480.162,00 19,05 28,575 31 $ 181.537,38

2022 MAYO $ 7.480.162,00 19,75 29,625 31 $ 188.208,05

2022 JUNIO $ 7.480.162,00 20,4 30,6 30 $ 188.131,20

2022 JULIO $ 7.480.162,00 21,28 31,92 31 $ 202.788,22

2022 AGOSTO $ 7.480.162,00 22,21 33,315 31 $ 211.650,67

2022 SEPT $ 7.480.162,00 23,5 35,25 30 $ 216.719,76

2022 OCT $ 7.480.162,00 24,61 36,915 31 $ 234.521,52

2022 NOV $ 7.480.162,00 25,78 38,67 30 $ 237.746,19

2022 DIC $ 7.480.162,00 27,64 41,46 31 $ 263.395,97

2023 ENERO $ 7.480.162,00 28,84 43,26 31 $ 274.831,40

2023 FEBRERO $ 7.480.162,00 30,18 45,27 28 $ 259.768,61

2023 MARZO $ 7.480.162,00 30,84 46,26 31 $ 293.890,44

2023 ABRIL $ 7.480.162,00 31,39 47,085 30 $ 289.482,27

2023 MAYO $ 7.480.162,00 30,27 45,405 31 $ 288.458,61

2023 JUNIO $ 7.480.162,00 29,76 44,64 30 $ 274.450,22

2023 JULIO $ 7.480.162,00 29,36 44,04 31 $ 279.786,75

2023 AGOSTO $ 7.480.162,00 28,75 43,125 31 $ 273.973,74

2023 SEPTIEMBRE $ 7.480.162,00 28,03 42,045 30 $ 258.495,95

2023 OCTUBRE $ 7.480.162,00 26,53 39,795 31 $ 252.818,20

2023 NOVIEMBRE $ 7.480.162,00 25,52 38,28 30 $ 235.348,44

2023 DICIEMBRE $ 7.480.162,00 25,04 37,56 31 $ 238.619,22

2024 ENERO $ 7.480.162,00 23,32 34,98 10 $ 71.686,59

TOTAL 1227 $ 8.324.335,17

TOTAL LIQUIDACIÓN

$7.480.162,00

INTERESES CORRIENTES $421.225,00

$8.324.335,17

$16.225.722,17

CAPITAL ACTUAL

INTERESES DE MORA

TOTAL LIQUIDACIÓN:



Señores: 

JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C 

 

E.                                            S.                                                     D. 

 

PROCESO EJECUTIVO NO. 2020-0597. 

Demandante: SCOTIABANK COLPATRIA S.A. 

Demandado: ANTONIO SANTIAGO SANTIAGO.   

 

Asunto: LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA USAQUEN, mayor de edad, domiciliada en esta ciudad capital, 

identificada con C.C. No. 52.797.164 de Bogotá, portadora de la Tarjeta Profesional No. 139.445 del 

Consejo Superior de la Judicatura, actuando como Apoderada judicial de la parte actora, allego a 

su Despacho Judicial, liquidación de crédito a corte del 10 de enero de 2024. 

 

Del Señor (a) Juez, 

 

 

Atentamente, 

 

SANDRA PATRICIA MENDOZA U 

C.C. No. 52.797.164 de Btá 

T.P No. 139.445 del C. S de la J 

 

 

 

 

 

Elaboró: L.D.S.C. 
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JUZGADO CUARTO (04) CIVIL MUNICIPAL DE BOGOTÁ D.C
 
Cordial saludo,
 
Como apoderada de la parte demandante me permito  allegar liquidación de crédito a su despecho judicial dentro del proceso de referencia.
 
Cordialmente,
 
Doctora Sandra Patricia Mendoza U.
Carrera 10 N° 16 - 39 Ofi. 1511 Edificio Seguros Bolívar
Teléfono: 282 - 5992 | Celular: 310 – 699 - 8813
Correo:  mendozasandrapatricia@gmail.com

mailto:mendozasandrapatricia@gmail.com

